
Id: 704E37EB-0D0D-4E42-B8CF-B963F0E48D6C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/102/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 2020-2027 wraz 

załącznikami, stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


